
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 

 

П Р И К А З  
 

22.12.2017 г.                                                                                  № 362 

 

О закреплении за муниципальными 

 образовательными организациями  

 Курчалоевского муниципального района конкретных 

 территорий муниципального района 

 

      В целях совершенствования механизма реализации прав граждан 

Российской Федерации, проживающих в Курчалоевском муниципальном 

районе, на получение начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, в соответствии с п.6.ст.9  Федерального закона от 

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за муниципальными образовательными организациями 

Курчалоевского муниципального  района  конкретные территории 

муниципального района согласно приложению 1. 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить прием 

обучающихся в соответствии с настоящим приказом. 

     3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник УО                                                                           С. М. Дохтукаев 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                       



                                                                                                       Приложение  №1  

к приказу УО 

 № 362 от 22.12.2017г 

Закрепление за муниципальными образовательными организациями  

Курчалоевского муниципального района,  реализующих  программы            

начального общего, основного общего, среднего общего образования, территорий 

муниципального района 
 

 

№ 

 

п/п 

Территория  Курчалоевского муниципального 

района 

Образовательная организация 

1. Северная часть от ул.Кавказская, южная 

часть ул.Речная, С. Абуева, Майская, С. 

Лазо, М. Хаджиева 

МБОУ «Аллероевская 

СШ №1» 

2. Северная часть от ул.Кавказская, южная 

часть ул.Речная, С. Абуева, Майская, С. 

Лазо, М. Хаджиева 

МБОУ «Аллероевская СШ 

№2» 

3. Часть улиц Речная, Хаджиева, Джанаева С.  МБОУ «Аллероевская СШ 

№3» 
4. Восточная часть Кавказской, верхняя часть 

Абуева, левая часть Л. Н. Толстого, А. 

Хуцуруева 

МБОУ «Аллероевская ОШ» 

 

 

  

 


